
UCHWAŁA NR 140/XXI/20
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 149/ XXIX/ 09 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania niektórych dodatków do wynagrodzenia w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Wleń. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:" Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, 
wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli nr 1 

 
Miesięcznie w zł Lp. Stanowisko 
od do 

1. Dyrektor Zespołu Szkół 1400 1800 
2. Zastępca dyrektora Zespołu Szkół 900 1300 

§ 2. W § 13 otrzymuje brzmienie: 

1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego łącznie z dodatkami za warunki pracy przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla danego rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych. 

2. Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego łącznie z dodatkami za warunki pracy, przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla pensum, w ramach którego realizowane jest zastępstwo. Stawka za 
godzinę zastępstwa nie może być niższa niż za godzinę ponadwymiarową odpowiednio do kwalifikacji i stopnia 
awansu zawodowego nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VNAXN-YYVSQ-MBFJX-VMJGF-PURYF. Podpisany




